

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 93104787

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 721,36 RON - 721,36 RON

Descriere: 00010 63V20150 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.50mm buc 2 88,24 176,48 33,53 00020 63V20163 !@TEAVA ALBA PPR/FIBRA D. 63X8 buc 1 142,86 142,86 27,14 00030 63141050 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50mm buc 4 5,37 21,48 4,08 00040 63131063 !@TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.63mm buc 3 19,75 59,25 11,26 00050 63285063 !@Reductie din ppr alb pt imbinari tevi d.63/50mm buc 3 3,27 9,81 1,86 00060 63902050 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.50mm buc 12 4,7 56,40 10,72 00070 63901063 !@COT DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI LA 90 GRD D.63mm buc 6 11,68 70,08 13,32 00080 63915534 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.50mm buc 4 4,53 18,12 3,44 00090 63HY0011 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.50mm buc 2 60,42 120,84 22,96 00100 63131063 !@TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.63mm buc 2 19,75 39,50 7,51 00110 63285063 !@Reductie din ppr alb pt imbinari tevi d.63/50mm buc 2 3,27 6,54 1,24
